MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0120/2016

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887 - Centro
14801 -300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 1 O de fevereiro de 201 6.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 2809/15, de autoria do Vereador ADILSON VITAL, levamos ao
conhecimento desse Legislativo que, conforme apurado pela Secretaria Municipal de
Trânsito e Transportes, não há registros de acidentes no local indicado. Ademais,
considerando o disposto no Código de Trânsito Brasileiro, a solicitação não poderá ser
deferida.

Certos da compreensão, renovamos os protestos de
nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

LÁ-··

RB. (G. 71.952/15)

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal